Litteras ad Ukrainenses decanos iamdudum scriptas, sed amanuensis in curia alio directas quam quo oportebat, hic simul mitto. D[omin]atio V. ra quaeso diligenter curet ut ad eosdem decanos perveniant. Si quid praeterea novi contigerit me quam[225r]primum certiore faciat, ut oportuniora consilia capere statim possim. Interea.

N. 535

Giovanni Andrea Archetti to Kazimierz Wilamowski

[Varsaviae], 14 VIII 1776

He is grateful for the letter full of respect for the nuncio and promises his steady partiality for the order.

Reg.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 83 f. 225r.

A di 14. Agosto 1776

Ad[modu]m Rev. do P[atri] Provinciali Provinciae Russiae Ord[inis] Praedicatorum¹

Gratissimae mihi fuere litterae quae a Paternitate V. ra die 5. a Augusti ad me pervenerunt, quod singularem benevolentiae, atque obsequii erga nuntium apostolicum significationem contineant. Cum vero mihi satis perspecta sint totius Dominicanae Familiae plurima, eaque non vulgaria erga Sedem Apostolicam, atque universam Eccl[esi]am merita, profecto non patiar ut neque P[aternal]tas V. ra, neque ista Russiae Provincia P[aternal]tatis V. rae curae commissa ab ea spe ac fiducia decidat, quam in me reponendam putavit. Itaque quotiescumque occasio tulerit patrocina, defensionemque vestram perluben-

² Most likely Semion Shyrkov.

¹ Kazimierz Wilamowski OP (1733-1808), provincial superior of the Dominicans of the Province of Ruthenia in 1774-1778.

ter suscipiam, ac semper cavebo ne quid incommodi, aut detrimenti etiam in hoc perturbatissimo temporum statu res V.rae ferant. Interea vere, et ex animo sum.

N. 536

The Camaldolese monks [to Giovanni Andrea Archetti]

In Eremo Montis Regii ad Varsaviam, 15 VIII 1776

They annul their signatures in the document confirming the validity of Fr. Faustyn's election for the prior of the hermitage in Bielany near Warsaw as they were obtained by deceit.

Orig.: *AAV, Arch. Nunz. Varsavia 125 f. 436r-v.*

Infrascripti testamur praesentibus, ac fide et conscientia sacerdotali spondemus, vovemusque, quod R.P. Faustinus¹ in hac Communitate simplex eremita ambiens post fata p[iae] m[emoriae] adm[odum] R.P.D. Ezechielis² prioris huius Eremitae, superiorali fungi officio, quamvis non fuerit legitime electus, imo omnibus exosus; cum autem suis adinventionibus, vanisque precibus non valeret flectere corda suorum confratrum, in hac degentium eremo, ut ipsi permittant fundare suam praetensam iurisdictionem, nec minimo innixam fundamento, convocavit omnes eremitas nostros ad prioralem cellam, ibidemque finxit se recepisse aliquod chirographum ex Sacra Nuntiatura continens non exiguam ullitatem pro loco et villa Lewiczyn nuncupata, ac tali astutia induxit nos ad subscriptionem³ quamvis ignoramus supra expressa contenta, nam denegavit nobis perlegere contextum eiusmodi scripti, uno alterove excepto in quibus maiorem habuit fiduciam, modo vero cum detegatur fraus, qua circumventi sumus revocamus memoratas subscriptiones nostras, quas a nobis fraudulenter emunxit, praesertim cavemus, ne ipsi serviant pro adimplerione aut confirmatione suae ambitionis, unde subsequi posset maxima iniuria tam nobis [436v] invitis, quam eremo, in qua desideretur non dignitatem cupidus gubernator, sed a legitimis superioribus constituendus.